[image: ]

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
GABINETE DO PREFEITO

ERRATA

Errata da Portaria nº 2.739/2025, publicada no Diário Oficial do Município de Arraial do Cabo, na edição nº 1.474, de 05 de setembro de 2025, onde se lê: Viviane Simas de Almeida, leia-se: Viviane Pacheco Simas.

PORTARIA Nº 2.739/2025

O Prefeito do Município de Arraial do Cabo, no uso das atribuições que lhe confere o art. 117 da Lei Orgânica Municipal, e Decreto 4.293 de 15/01/25;

RESOLVE:

[bookmark: _Hlk209184290]Nomear, a partir de 01/09/2025, Viviane Pacheco Simas, para exercer o cargo em comissão de Assessor Administrativo, Símbolo CA-9, da Secretaria Municipal de Governo.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 05 de setembro de 2025.

Marcelo Magno Félix dos Santos
Prefeito Municipal

PUBLICADO:
____/____/____
DIÁRIO OFICIAL
EDIÇÃO:_____ PÁG.:_____
image1.png
Al
l%

il 0///

B

ﬂ i l"' Y
i